Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.03.2024                                         г. Кирсанов                          № 154-р

О разработке плана мероприятий («дорожная карта») по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области

     В целях недопущения образования просроченной дебиторской

задолженности по доходам в текущем финансовом году:

     1.Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области, в соответствии с требованиями

соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и

оздоровлению муниципальных финансов согласно приложению.

     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления  Кулагину Е.Б.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                       А.И. Редин

Управляющий делами

администрации муниципального округа

_________________________                                                   С.В. Ворожищев

Начальник юридического отдела

администрации муниципального округа

_________________________                                                   А.С. Бурчевский

Заместитель главы

администрации муниципального округа,

начальник финансового управления

_________________________                                                     Е.Б. Кулагина

Кулагина

 3- 33- 75